
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年３月７日 （水） №1529 今期第 33 号 

 
 

 本日の例会  

 中国語 簡単レッスン♪ 
            米山奨学生 孫 岩 様 
 次の例会  3 月 14 日（水） 
孫 岩君ご卒業おめでとう！！ 

カウンセラー 湯川紘司会員 
～お別れのご挨拶～  米山奨学生 孫 岩 様 

 先週の例会記録   2月 28 日（水） 
◇卓話 旅の提案 ～おすすめの旅・Ｑ＆Ａ～  

日通旅行 和歌山旅行センター  
課長 岩田博司様 

◇ビジター 和歌山 1 名、東 1 名、南 1 名 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(2/28)  19 名 86.36% 
 先々週出席(2/14)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 

坂上 悟君 地区チーム研修セミナーに欠席のお

詫び。利光慎二君 ビジターの皆様ようこそお越

し下さいました。ありがとうございました。 
※本日現在ご献金の達成率は 54.2％です。残り 3
ヶ月となりました。益々のご協力をお願い申し

上げます。 
2007 年国際ロータリー年次大会について 於、ア

メリカ・ソルトレイクシティ＝ユタ州の州都であ

り全米でも最も治安の良いことで知られていま

す。アメリカ西部のクロスロードとして栄え豊か

な自然や2002年冬季オリンピックの開催地として

も有名です＝6 月 15 日～21 日 B コースに 6 名参

加の予定です。 

 

***会長報告***           利光慎二 

本日は 3 名のビジターの皆様ようこそお越し下さ

いました。誠にありがとうございます。またゲス

トの日通旅行岩田様には後ほどスピーチを頂戴致

します。どうぞよろしくお願い致します。RI 会長

賞の地区締切日は 4 月 6 日となっています。当ク

ラブは会員増強項目以外のすべての推奨活動が完

了しています。1名の純増を！という必須項目達成

のためどうぞ皆様の更なるご協力をお願い致しま

す。また意義ある業績賞の申請については残念な

がら今年はご辞退させて頂きます。来年西溪年度

の RI テーマが決まりました。「ロータリーは分か

ちあいの心」というものです。例年同様例会場用

テーマ幕を購入させて頂きます。地区より米山奨

学生の世話クラブとカウンセラーお引き受けのお

願いが参りました。孫 岩君が 3 月で無事ご卒業

されますが新学年度も奨学生 22名のうちのお一人

をお世話させて頂くかどうか？西溪会長エレクト

と相談の上お返事させて頂きたく思います。 

***幹事報告***           道村重貞 
☆和歌山RC創立70周年記念ゴルフコンペに8名の会

員各位のご登録を頂きました。ありがとうございまし

た。先着順締切となっておりますので登録料を受付に

てなるべく早くお支払い下さるようお願い致します

☆この度 NPO 法人和歌山インターネット市民塾が運

営する「わかやまイベントボード」の主催者登録を完

了致しました。中筋会員お忙しい中広報活動にご協力

下さりありがとうございました。今後できるだけ多く

のお知らせを掲載したいと思います。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


